浜田市石正美術館観覧料等減免申請書

令和     年     月     日

公益財団法人  浜田市教育文化振興事業団

     理事長  石  本  一  夫     様

申請者    住所

                                             氏名

  下記のとおり観覧料等の免除を受けたいので申請します。

記

使 用 の 目 的

使 用 の 場 所
・展示室

・創作室      ・ギャラリー     ・その他（                ）

使  用  期  間

      年      月     日から        時      分から        日間

      年      月     日まで        時      分まで        時間

減  免  を  申  請

す   る   理   由

  ・学校教育活動         ・浜田市公用使用

  ・その他（具体的に                                     ）